使 用 说 明 书
CKRF
THK 电动引动器 无尘系列
No.5040-1(1)C
目录
i CKRF
1. 前言  1-1
1-1	 致辞	————————————————————————————————— 1-1

5-2 CKRF
5. 结构与型号5.	结构与型号
5-2 型号构成
型号构成示例如下所示。
 ■ CKRF（无电机型）
仅安装引动器主体或客户指定的电机时
〈型号构成〉无电机型
CKRF4 － 06 － 0150 A － 0 － AQ － GR-SB-R6
①型号 CKRF4、CKRF5、CKRF6
②滚珠丝杠导程 06：6mm
10：10mm（CKRF4 仅限滚珠丝杠导程 6。）
③行程 0150	：150mm（50 ～ 800mm，以 50mm间距为单位）
										最大行程 =CKRF4:300、CKRF5:550、CKRF6:800
④设计符号 A
⑤有无电机 0：无电机
1：带电机
选择“0”时，不带联轴器。
“1”表示安装指定电机。
※请另行指定电机电缆方向。
⑥中间法兰 A0
AN
AQ
AM
AP
AS
AR
AU
AT
⑦选购件 无标记	 ：无
GR	 ：外罩颜色灰色
SB	 ：带滑座
□ 1 □ 2	：传感器
标注时以选购件标记的顺序从左开始标注，开头为“-”。
① ⑤④ ⑥③② ⑦
5-3 CKRF
5. 结构与型号
■■ CKRF（带电机型）
与专用控制器组合时
〈型号构成〉带电机
CKRF6 － 06 － 0150■A － TH － GR-R6/M10■L■D00■D1■H3
①型号 CKRF4、CKRF5、CKRF6
②滚珠丝杠导程 06：6mm
10：10mm（CKRF4 仅限滚珠丝杠导程 6。）
③行程 0150	：150mm（50 ～ 800mm，以 50mm间距为单位）
										最大行程 =CKRF4:300、CKRF5:550、CKRF6:800
④控制设备 TS	：驱动器控制器 TSC
TL：驱动器控制器 TLC
TH	：驱动器控制器 THC
可选择的控制设备因型号而异。
CKRF4:TSC・TLC、CKRF5:TSC・TLC、CKRF6:THC
⑤选购件 无标记	 ：无
GR	 ：外罩颜色灰色
SB	 ：带滑座
□ 1 □ 2	：传感器
标注时以选购件标记的顺序从左开始标注，开头为“-”。
⑥使用电机 35P	 ：步进电机□ 35
35PB	 ：步进电机□ 35（带制动器）
42P	 ：步进电机□ 42
42PB	 ：步进电机□ 42（带制动器）
M05	 ：AC 伺服电机：50W
M05B	 ：AC 伺服电机：50W（带制动器）
M10	 ：AC 伺服电机：100W
M10B	 ：AC 伺服电机：100W（带制动器）
可选择的电机因型号而异。
CKRF4:“35P”、“35PB”“M05”、“M05B”
CKRF5:“42P”、“42PB”“M05”、“M05B”
CKRF6 ：“M10”、“M10B”
⑦电机电缆方向 无标记	：无（TSC）
R	 ：右侧（TLC、THC）
U	 ：上侧（TLC、THC）
L	 ：左侧（TLC、THC）
D	 ：下侧（TLC、THC）
⑧原点位置 D00	：电机侧
R00	：电机相对侧
S02	 ：电机侧
S03	 ：电机相对侧
S0※（外置传感器方式）仅可选择 THC。
⑨电源电压 无标记	 ：无（TSC、TLC）
D1	 ：100V（THC）
D2	 ：200V（THC）
⑩电缆长度 无标记	 ：无
S3	 ：标准 3m
S5	 ：标准 5m
SA	 ：标准 10m
F3	 ：固定 3m
F5	 ：固定 5m
FA	 ：固定 10m
H3	 ：高挠曲 3m
H5	 ：高挠曲 5m
HA	 ：高挠曲 10m
附带的电缆种类和长度。
控制器不同，可选的电缆也不同。
TSC ：“S※”；TLC ：“F※”、“H※”；THC ：“F※”、“H※”
① ⑦④ ⑤③② ⑥ ⑧ ⑨ ⑩ 11
5.	结构与型号
6-1 CKRF
6. 保管与搬运
6-1 安全使用注意事项
 ●请勿使本产品掉落或对其进行敲击。
否则可能会导致人员受伤或产品功能丧失。